
産前産後ヘルパー派遣事業をご利用中のお客様 

ベビーシッター派遣事業をご利用のお客様へ 

株式会社アンティー 

 

小暑を過ぎ、梅雨明け目前となりました。 

皆様方はお元気でお過ごしでいらっしゃいますか？ 

平素より弊社サービスをご利用頂き誠にありがとうございます。 

発足から 36年目を迎え、過去に経験の無い日常を送る事となった現代ですが、皆様におか

れましてはどんなにか緊張感の高い育児期を過ごしていらっしゃる事と存じます。 

弊社運営の各保育園も 200名以上の大切な命をお預りしています。 

毎日健康に守られ、楽しい生活が担保出来る様、試行錯誤しながら過ごしています。  

 

またベビーシッターをご利用のお客様方にも安心してサービスをご利用頂ける様に、訪問

前の検温、マスク着用、手指消毒に併せて、専用エプロン、靴下の交換、フェイスシール

ドを着用し、より一層ご安心頂けます様に尽力して参ります。 

シッターが、訪問させて頂く事でご利用者様が少しでもリフレッシュして、気持ちが休め

られます事を心よりお祈りいたします。 

此れからもどうぞ宜しくお願い致します。 

  

〒222-0011 

横浜市港北区菊名 6-15-14 2 階 

【受付電話番号 045-423-2431（平日 9：00～17：00 まで）】 

 

 


